[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2015 г.                                                                                                            № 52
с. Нижние Бузули

Об отмене постановления главы администрации Нижнебузулинского сельсовета от 11.10.1999 года № 16

В руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в связи с тем, что жилое помещение по адресу: Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. Ленина, д.35 кв.11 закрепленное за несовершеннолетним Фроловым Константином Владимировичем, 20.08.1992 года рождения, на основании заключения межведомственной комиссии от 08.12.2014 года № 17 признано непригодным для проживания, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы администрации Нижнебузулинского сельсовета от 11.10.1999 года № 16 «О закреплении жилого помещения за несовершеннолетним Фроловым Константином Владимировичем».
2. Копию постановления направить в отдел по управлению образованием администрации Свободненского района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А.А. Сиваев